

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	13		M/F	194.00	14.92	Miguel Marquez Correia - Cab de Casal de Her de	3.40	3.47	51.78
001A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Vitória Felix Belo Espanhol	35.00	55.00	55.00
001B	8		M/F	295.85	36.98	Maria Vitória Felix Belo Espanhol	2.40	2.56	94.67
002	20		M/F	470.45	23.52	Frederico Carvalho	2.90	2.97	69.86
002A	18		M/F	523.80	29.10	Frederico Carvalho	2.65	2.77	80.61
003	10		M/F	257.05	25.71	António Luís Figueira Falé	2.85	2.92	75.06
003A	7		M/F	223.10	31.87	Antonio Manuel Charneca Germano Condeço	2.75	2.76	87.97
004	10	Chibo	M/F	120.00	12.00	Ajasul	4.00	3.75	45.00
004A	1	Cabra	F	0.00	0.00	Ajasul	40.00	44.00	44.00
004B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	30.00	36.00	36.00
004C	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	50.00	73.00	73.00
004D	1		M	19.40	19.40	Ovicharol, Lda.	3.10	3.55	68.87
004E	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Ovicharol, Lda.	40.00	49.00	49.00
004F	2		M/F	53.35	26.68	Ajasul	2.10	2.52	67.22
005	7		M/F	184.30	26.33	Pedro Miguel Grilo Galveia Margalho	2.70	2.80	73.72
005A	1		M	72.75	72.75	AJASUL	60.00	94.00	94.00
005B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	José Joaquim dos Reis Branco	60.00	87.00	87.00
005C	2	Ovelha	F	0.00	0.00	José Joaquim dos Reis Branco	35.00	57.00	57.00
005D	8		M	223.10	27.89	Ajasul	2.95	2.99	83.38
005E	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Antonio Amado Unipessoal, Lda.	60.00	63.00	63.00
006	29		M	902.10	31.11	AJASUL	2.60	2.61	81.19
007	22		M/F	625.65	28.44	AJASUL	2.65	2.97	84.46
008	23		M/F	717.80	31.21	Julieta Fernandes	2.65	2.66	83.02
009	43		M/F	863.30	20.08	SOCIEDADE AGRÍCOLA DA PROVENÇA, LDA.	3.10	3.23	64.85
010	8	Chibo	M/F	105.00	13.13	ANTÓNIO JOSÉ PEREIRA HENRIQUES BRITO	40.00	51.00	51.00
010A	22		M/F	611.10	27.78	Rogério Pinto Fialho Marcão	2.70	2.82	78.33
010B	7		M	252.20	36.03	ANTÓNIO JOSÉ PEREIRA HENRIQUES BRITO	2.35	2.81	101.24
011	8		M/F	329.80	41.23	Rogério Pinto Fialho Marcão	2.15	2.51	103.47
011A	17		M	504.40	29.67	Francisco António Maia Cardoso	2.90	3.05	90.50
012	17		M/F	460.75	27.10	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	2.75	2.97	80.50
012A	6	Cabra	M/F	126.10	21.02	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	30.00	43.00	43.00
012B	4	Carneiro	M	0.00	0.00	JULIA NETO	75.00	108.00	108.00
013	15		M/F	120.00	8.00	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	3.70	3.92	31.36
013A	19		M/F	485.00	25.53	JULIA NETO	2.65	2.96	75.56

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
013B	5		M	130.95	26.19	Memorydraft, Lda	2.75	3.00	78.57
014	25	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	61.00	61.00
014A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	47.00	47.00
015	19		M/F	523.80	27.57	José Joaquim dos Reis Branco	2.70	2.89	79.67
015A	9		M/F	145.50	16.17	JULIA NETO	3.30	3.82	61.76
015B	1	Bode	M	0.00	0.00	JULIA NETO	25.00	67.00	67.00
015C	3	Chibo	M	0.00	0.00	JULIA NETO	25.00	26.00	26.00
016	26		M/F	742.05	28.54	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	2.65	2.86	81.63
017	15		M/F	557.75	37.18	Nuno Maria de Sousa Campos Cabral	2.30	2.67	99.28
017A	1		M	82.45	82.45	Herdade do Batoquinho Unip, Lda	1.20	1.78	146.76
017B	6		M/F	281.30	46.88	Herdade do Batoquinho Unip, Lda	2.00	2.48	116.27
018	20		M/F	548.05	27.40	Nuno Maria de Sousa Campos Cabral	2.75	3.03	83.03
018A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Nuno Maria de Sousa Campos Cabral	40.00	53.00	53.00
019	25		M/F	717.80	28.71	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	2.60	2.88	82.69
020	35		M/F	659.60	18.85	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	3.30	3.59	67.66
021	48		M/F	1164.00	24.25	Carlos Alberto Fialho Medinas	2.85	2.50	60.63
022	47		M/F	1168.85	24.87	Carlos Alberto Fialho Medinas	2.85	2.50	62.17
023	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc. Agricola Alves Guerra e Filho, Lda.	40.00	54.00	54.00
023A	26		M/F	751.75	28.91	AJASUL	2.65	2.95	85.29
024	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Dealmiro Gonçalves Sarnadinha	40.00	50.00	50.00
024A	1	Bode	M	0.00	0.00	Velhas Margens pro. Agricola e Animal, Lda	40.00	52.00	52.00
024B	12	Cabra	F	0.00	0.00	Velhas Margens pro. Agricola e Animal, Lda	30.00	46.00	46.00
024C	1	Cabra	M	0.00	0.00	Velhas Margens pro. Agricola e Animal, Lda	30.00	46.00	46.00
025	47		M/F	1130.05	24.04	Carlos Alberto Fialho Medinas	2.85	2.86	68.76
026	30		M/F	848.75	28.29	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	2.65	2.90	82.05
027	46		M/F	1280.40	27.83	Soc. Agricola Alves Guerra e Filho, Lda.	2.70	2.95	82.11
028	60		M/F	1256.15	20.94	Companhia Agricola Quinta da Corona S.A	3.10	3.38	70.76
029	10		M/F	344.35	34.44	Soc. Agrícola Herdade da Venda Lda	2.45	2.52	86.78
029A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc. Agrícola Herdade da Venda Lda	30.00	55.00	55.00
030	25		M/F	756.60	30.26	AJASUL	2.55	2.56	77.48

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
031	58		M/F	1314.35	22.66	Companhia Agricola Quinta da Corona S.A	3.00	3.01	68.21
032	6	Ovelha	F	0.00	0.00	SOCIEDADE AGRÍCOLA DA PROVENÇA, LDA.	20.00	46.00	46.00
032A	25		M/F	601.40	24.06	Soc Agricola do Freixo Torre e Pascoal, Lda.	2.80	2.81	67.60
032B	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc Agricola do Freixo Torre e Pascoal, Lda.	20.00	45.00	45.00
033	21		M/F	742.05	35.34	João Manuel Peixoto Ferreira	2.45	2.46	86.93
033A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	João Manuel Peixoto Ferreira	40.00	54.00	54.00
034	30		M/F	814.80	27.16	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	2.70	2.71	73.60
035	30		M/F	776.00	25.87	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	2.80	2.81	72.69
036	25	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	57.00	57.00
036A	7	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	90.00	99.00	99.00
036B	1		F	0.00	0.00	AJASUL	29.00	30.00	30.00
037	50		M/F	1503.50	30.07	Fundação Eugénio de Almeida	2.65	2.66	79.99
038	50		M/F	1445.30	28.91	Fundação Eugénio de Almeida	2.70	2.72	78.62
039	50		M/F	1440.45	28.81	Fundação Eugénio de Almeida	2.70	2.71	78.07
040	55		M/F	911.80	16.58	PERDIGAOGESAGRO, LDA	3.30	3.82	63.33
041	55		M/F	897.25	16.31	PERDIGAOGESAGRO, LDA	3.30	3.38	55.14
042	42		M/F	1100.95	26.21	PERDIGAOGESAGRO, LDA	2.80	2.84	74.45
043	43		M/F	1130.05	26.28	PERDIGAOGESAGRO, LDA	2.80	2.83	74.37
044	42		M/F	1067.00	25.40	PERDIGAOGESAGRO, LDA	2.85	2.91	73.93
045	52		M/F	1406.50	27.05	Fundação Eugénio de Almeida	2.75	2.78	75.19
046	53		M/F	1450.15	27.36	Fundação Eugénio de Almeida	2.75	2.81	76.89
047	43		M/F	1164.00	27.07	AJASUL	2.65	2.66	72.01
047A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	80.00	110.00	110.00
048	27		M/F	649.90	24.07	Rogério Pinto Fialho Marcão	2.85	2.92	70.29
049	25		M	538.35	21.53	Jacinto Daniel Pico Amante	3.10	3.13	67.40
050	57		M/F	1110.65	19.49	Sofilanto-Soc Agricola, Lda.	3.20	3.23	62.94
051	20		M	615.95	30.80	Jacinto Daniel Pico Amante	2.60	2.64	81.31
052	30		M/F	921.50	30.72	SULUVAS , Agropecuária e Agro Indústria Lda	2.50	2.51	77.10
053	14		M/F	421.95	30.14	Diamantino Maria Felicio Mendes	2.40	2.46	74.14
053A	12		M/F	339.50	28.29	Diamantino Maria Felicio Mendes	2.50	2.53	71.58
054	25		M/F	601.40	24.06	Sofilanto-Soc Agricola, Lda.	2.85	2.88	69.28
055	15		M	465.60	31.04	Meiocarmo Lda	2.50	2.52	78.22
055A	2		F	63.05	31.53	Casa Relvas, Lda.	2.50	2.63	82.91
055B	10		M	310.40	31.04	Casa Relvas, Lda.	2.60	2.67	82.88
056	37		M/F	727.50	19.66	Petigape	3.10	3.20	62.92
057	57		M/F	1789.65	31.40	AJASUL	2.60	2.61	81.95

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
058	35		M/F	625.65	17.88	Petigape	3.20	3.28	58.63
058A	1		M	58.20	58.20	Petigape	1.70	1.75	101.85
059	25		M/F	548.05	21.92	Jose Luis Carmo Bagao	3.10	3.12	68.40
060	15		M/F	455.90	30.39	Jose Luis Carmo Bagao	2.60	2.64	80.24
060A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Luis Carmo Bagao	40.00	61.00	61.00
061	46		M/F	1251.30	27.20	Ajasul	2.95	2.98	81.06
062	21		M	780.85	37.18	Ajasul	2.40	2.44	90.73
063	24		M	679.00	28.29	Gonçalo Miguel Santos Silva Marquez Correia	2.75	2.81	79.50
064	68		M/F	1682.95	24.75	Miguel Marquez Correia - Cab de Casal de Her de	2.95	3.11	76.97
065	17	Ovelha	F	0.00	0.00	Miguel Marquez Correia - Cab de Casal de Her de	45.00	64.00	64.00
065A	1		F	0.00	0.00	Miguel Marquez Correia - Cab de Casal de Her de	45.00	64.00	64.00
066	20		M/F	572.30	28.62	AJASUL	2.65	2.95	84.41
067	16		M	606.25	37.89	João Augusto Cardoso Pisaflores	2.35	2.42	91.70
067A	4		M	223.10	55.78	João Augusto Cardoso Pisaflores	1.85	1.86	103.74
068	22		M	771.15	35.05	Florianio Ludovico Cordeiro	2.40	2.59	90.79
069	24		M	989.40	41.23	Ajasul	2.15	2.33	96.05
070	40		M	1100.95	27.52	AJASUL	3.00	3.11	85.60
070A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	60.00	60.00
070B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	30.00	44.00	44.00
071	33	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	25.00	44.00	44.00
072	15		M/F	523.80	34.92	Eduardo Fuentes Morais	2.40	2.43	84.86
073	21	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	35.00	51.00	51.00
074	11	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	35.00	52.00	52.00
074A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	75.00	94.00	94.00
075	37		M/F	1168.85	31.59	António Luis de Almeida Farrica	2.50	2.53	79.92
076	9	Chibo	M/F	140.65	15.63	Maria Teresa Mateus Fialho de Vasconcellos Lopes	3.20	2.50	39.07
076A	5	Cabra	F	0.00	0.00	Maria Teresa M. F. de Vasconcellos Lopes	25.00	35.00	35.00
077	67		M/F	1712.05	25.55	Miguel Marquez Correia - Cab de Casal de Her de	2.85	2.90	74.10
078	26		M/F	601.40	23.13	Enredos inesperados Lda	2.95	3.00	69.39
079	45		M/F	1377.40	30.61	AJASUL	2.70	2.76	84.48
080	23		M/F	620.80	26.99	Ajasul	2.60	2.69	72.61
081	54		M/F	1595.65	29.55	AJASUL	2.65	2.71	80.08